
Verdeling werkzaamheden college van burgemeester en wethouders 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Etten-Leur; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 1 van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werk- 

zaamheden van het college van burgemeester en wethouders; 

  

B E S L U I T 

  
de navolgende verdeling van de werkzaamheden vast te stellen: 

  

Wethouder Schouw 

1. Ruimte en Wonen 

2. Verkeer en vervoer 

3. Openbaar gebied 

4. Natuur en Landschap 

5. Sport 

6. Wijkwethouder: Buitengebied, de Keen, Etten-Leur-Noord, Grauwe Polder, Banakkers 

Wethouder  Verwijmeren : 

1. Sociaal domein (Wmo, Jeugdzorg, Participatiewet) 

2. Onderwijsagenda 

3. Onderwijshuisvesting 

4. Cultuur 

5. Maatschappelijk vastgoed 

6. Wijkwethouder: de Grient, Sanderbanken, de Baai, de Streek 

Wethouder De Weert: 

1. Economische zaken, toerisme en recreatie 

2. Financiën en grondbedrijf 

3. Duurzaamheid, afval en circulaire economie 

4. Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving (excl. de wettelijke taken burgemeester) 

5. Informatietechnologie 

6. Wijkwethouder: Hoge Neerstraat, Hooghuis, Centrum-Oost, Centrum-West, Schoenmakershoek 

Burgemeester 

1. Bestuur en Integriteit 

2. Dienstverlening 

3. Veiligheid en handhaving (wettelijke taken) 

4. Communicatie en overheids- en burgerparticipatie (overkoepelend beleid) 

5. Personeel en Organisatie 

6. Regionale samenwerking (overkoepelend beleid) 

Etten-Leur, 31 mei 2022 

Burgemeester en wethouders van Etten-Leur. 

Dhr. drs. C. Smits 

gemeentesecretaris 

Mw. dr. M.W.M. de Vries 

burgemeester 

Nr. 293389 

GEMEENTEBLAD 29 juni 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Etten-Leur 

Gemeenteblad 2022 nr. 293389 29 juni 2022 1 


